  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Nr Sprawy RZPORA2102320211 Rzeszów 22062021 R Ogłoszenie O Przetargu

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              nr sprawy rz-por-a.2102.3.2021.1 rzeszów, 22.06.2021 r. ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż powypadkowego służbowego samochodu o

             
                Nr sprawy RZ-POR-A.2102.3.2021.1 Rzeszów, 22.06.2021 r.
   Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż powypadkowego służbowego
   samochodu osobowego Hyundai I20 RZ 1512H
   1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu:
   Państwowa Inspekcja Pracy,
   Okręgowy Inspektorat Pracy w Rzeszowie
   35-234 Rzeszów ul. Maczka 4
     2. 
       Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: Otwarcie ofert nastąpi
       w siedzibie organizatora przetargu w dniu 07.07.2021 r. w sali
       konferencyjnej o godz. 12.15
     3. 
       Przedmiot sprzedaży:
   Przedmiotem sprzedaży jest powypadkowy samochód osobowy Hyundai I20 RZ
   1512H:
     * 
       nr nadwozia VIN NLHBA51CADZ167310
     * 
       numer rejestracyjny: RZ 1512H;
     * 
       rok produkcji: 2012;
     * 
       silnik benzynowy, pojemność 1 396 cm3
     * 
       wyposażony w układ ABS, centralny zamek, immobilizer
     * 
       kolor: srebrny z efektem metalicznym
     * 
       przebieg: 209 093 km
   Szczegółowe informacje dot. stanu technicznego i uszkodzeń pojazdu
   zawarte są w wycenie Nr T14775_2021_K_KAC eksperta samochodowego z
   dnia 1.06. 2021 r. stanowiącej załącznik nr 1 oraz zdjęć pojazdu
   stanowiących załącznik Nr 2 do ogłoszenia.
   4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:
   Oględziny samochodu można przeprowadzić od 06.07.2021 do 07.07.2021 w
   godzinach 10.00 -12.00 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu
   godziny oględzin z Panem Bogumiłem Ciołko, nr tel. 17 71 72 008.
   Miejsce oględzin: siedziba organizatora przetargu: Rzeszów ul. Maczka
   4.
   5. Cena wywoławcza:
   Hyundai I20 numer rejestracyjny: RZ 1512H: 3 700 zł, (słownie: trzy
   tysiące siedemset złotych)
   6. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:
   Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10%
   ceny
   wywoławczej tj. w kwocie 370,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt
   złotych).
   Wadium może być wniesione w gotówce w złotych polskich:
   - w kasie OIP Rzeszów znajdującej się w siedzibie organizatora
   przetargu w dniach 06.07.2021 do 07.07.2021 godzinach 09.00-12.00
   lub na rachunek bankowy nr 77 1010 1528 0042 0013 9120 0000.
   Fakt zamiaru wpłaty wadium w kasie należy zgłosić się w recepcji
   urzędu.
   Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki
   pieniężne znalazły się na rachunku bankowym lub w kasie organizatora
   przetargu przed otwarciem ofert – pod rygorem uznania przez
   organizatora przetargu, że warunek wniesienia wadium nie został
   spełniony.
   7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:
   1. Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona pisemnie,
   w języku polskim i musi zawierać:
     1. 
       imię i nazwisko, adres lub w przypadku firmy: nazwę i siedzibę
       oferenta
     2. 
       oferowaną cenę za kupno samochodu objętego przedmiotem przetargu
       (nie niższą niż cena wywoławcza) oraz zobowiązanie o jej wpłacie w
       dniu podpisania umowy, przelewem na wskazany przez organizatora
       przetargu w umowie nr rachunku bankowego.
     3. 
       numer rachunku bankowego, na który ma nastąpić zwrot wpłaconego
       wadium w przypadku, o którym mowa w pkt. 9.1 ogłoszenia.
     4. 
       oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i
       stanem pojazdu lub, że ponosi odpowiedzialność za skutki
       wynikające z rezygnacji z oględzin pojazdu.
     5. 
       pełnomocnictwo - w przypadku, gdy osoba podpisująca ofertę nie
       jest wskazana w KRS/CEiDG jako osoba uprawniona do składania
       oświadczeń woli w imieniu oferenta. Pełnomocnictwo powinno być
       złożone w oryginale lub w formie notarialnie uwierzytelnionego
       odpisu.
   2. Oferta powinna być złożona zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik
   nr 3 do
   ogłoszenia (formularz ofertowy).
   8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta
   jest wiążąca:
     1. 
       Pisemną ofertę należy złożyć w siedzibie Okręgowego Inspektoratu
       Pracy w Rzeszowie, ul. Maczka 4 osobiście, przez posłańca lub za
       pośrednictwem poczty/kuriera, do dnia 07.07.2021 r. do godz.
       12.00.
     2. 
       Zaklejona koperta zawierająca ofertę wraz z wymaganymi dokumentami
       powinna być oznaczona i zaadresowana zgodnie z poniższym wzorem:
   Państwowa Inspekcja Pracy
   Okręgowy Inspektorat Pracy Rzeszowie
   ul. Maczka 4 35 – 234 Rzeszów
   „Oferta przetargowa - zakup powypadkowego samochodu osobowego Hyundai
   I20 RZ 1512H. Nie otwierać przed dniem 07.07.2021 godz. 12.15”
     3. 
       Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 14 dni od
       daty otwarcia ofert.
     4. 
       Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.07.2021 r. w sali konferencyjnej
       w siedzibie OIP w Rzeszowie przy ul. Maczka 4 o godzinie 12.15.
     3. 
       Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane.
   9. Zasady zwrotu wadium:
   1. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane
   lub zostały odrzucone, zostanie zwrócone w ciągu 7 dni, odpowiednio od
   dnia dokonania wyboru oferty lub odrzucenia oferty, przelewem na
   wskazany w formularzu ofertowym nr rachunku bankowego oferenta. Wadium
   może zostać zwrócone również w formie gotówki w kasie OIP Rzeszów w
   dniu dokonania wyboru oferty lub odrzucenia oferty, jeżeli zostało
   wpłacone przez oferenta w dniu otwarcia ofert.
   2. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.
   3. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał
   przetarg,
   uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży samochodu.
   10. Warunki wyboru oferty:
     1. 
       Przetarg wygrywa oferent, który zaoferuje najwyższą cenę za
       samochód objęty przedmiotem przetargu. Zaoferowana cena nie może
       być niższa od ceny wywoławczej.
     2. 
       W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej
       cenie, zostanie przeprowadzona aukcja pomiędzy tymi oferentami.
       Ceną wywoławczą aukcji będzie cena zaproponowana w tych ofertach.
     3. 
       Komisja przetargowa wyznacza termin i miejsce przeprowadzenia
       aukcji, o czym zawiadomi oferentów, którzy złożyli równorzędne
       oferty.
     1. 
       Umowa sprzedaży zostanie podpisana niezwłocznie po dokonaniu
       wyboru oferty.
     4. 
       Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę i którego oferta zostanie
       wybrana zobowiązany jest do zawarcia umowy sprzedaży w terminie 7
       dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu.
     5. 
       W przypadku wycofania się/niedopełnienia dalszych formalności
       przez oferenta który wygrał przetarg organizator przetargu może
       dokonać ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej spośród
       pozostałych ważnych ofert.
     6. 
       Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia (pomniejszoną o
       wpłacone wadium) w terminie nie dłuższym niż 7 dni odpisania umowy
       sprzedaży.
     7. 
       Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpłynięciu na
       konto Sprzedawcy kwoty należności, na podstawie protokołu
       przekazania.
     8. 
       Wydanie przedmiotu sprzedaży odbędzie się w Rzeszowie w siedzibie
       organizatora przetargu.
   11. Odrzucenie oferty:
   1. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli:
     1. 
       została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym
       miejscu,
     2. 
       została złożona przez oferenta, który nie wniósł wadium,
     3. 
       nie zawiera danych i dokumentów o których mowa w pkt. 7
       ogłoszenia, lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną
       wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania
       jej za nową ofertę.
   2. O odrzuceniu oferty oferent zostanie niezwłocznie powiadomiony
   przez komisję przetargową.
   12. Inne postanowienia:
     1. 
       Przetarg jest prowadzony na podstawie rozporządzenia Rady
       Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego
       sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego
       Skarbu Państwa (Dz.U. z 2019 r., poz.2004).
     2. 
       Nie dopuszcza się rozłożenia płatności na raty.
     3. 
       Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu przetargu ponosi
       oferent nabywca, w szczególności ciąży na nim obowiązek uiszczenia
       podatku od czynności cywilnoprawnych.
     4. 
       Cena nabycia jest ceną brutto sprzedaży (do ceny pojazdu nie
       dolicza się podatku VAT). Organizator przetargu nie jest
       płatnikiem podatku VAT.
     5. 
       Organizator przetargu nie wyraża zgody na zawarcie umowy przelewu
       wierzytelności oraz na wykonanie świadczenia na rzecz osoby
       trzeciej na podstawie przekazu.
     6. 
       Organizator przetargu nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu
       przetargu.
     7. 
       Przetarg uznaje się za ważny, jeżeli wpłynie chociaż jedna oferta
       niepodlegająca odrzuceniu.
     8. 
       Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu
       bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn, a
       uczestnikom przetargu nie przysługują wobec organizatora przetargu
       żadne roszczenia z tego tytułu.
     9. 
       W sytuacji określonej w pkt 12.8 organizator zwróci wpłacone przez
       uczestników wadia.
     10. 
       Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
       (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
       fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
       swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
       95/46/WE (RODO), Okręgowy Inspektor Pracy w Rzeszowie, informuje
       że:
     1. 
       Administratorem danych osobowych jest Okręgowy Inspektor Pracy w
       Rzeszowie, z siedzibą przy ul. Gen. Maczka 4, 35-234 Rzeszów.
     2. 
       Administrator powołał inspektora ochrony danych nadzorującego
       prawidłowość przetwarzania danych osobowych, z którym można
       skontaktować się za pośrednictwem adresu e-mail:
       [email protected].
     3. 
       Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku
       prawnego ciążącego na Administratorze oraz w celu wykonania umowy,
       której stroną jest osoba, której dane dotyczą, zgodnie z art. 6
       ust. 1 lit. b) oraz c) RODO
     4. 
       Odbiorcą danych osobowych mogą zostać:
     a. 
       osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja
       postępowania w oparciu przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
       o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2019.869),
     b. 
       inne jednostki organizacyjne PIP,
     c. 
       uprawnione organy publiczne,
     d. 
       podmioty wykonujące usługi niszczenia i archiwizacji dokumentacji,
     e. 
       podmioty, które mogą uzyskać dane na podstawie przepisów prawa.
     5. 
       Dane osobowe mogą być przekazywane do państwa trzeciego lub
       organizacji międzynarodowej na podstawie prawnie wiążącego i
       egzekwowalnego instrumentu między organami lub podmiotami
       publicznymi.
     6. 
       Dane przechowywane będą przez czas określony w przepisach prawa.
     7. 
       Istnieje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz
       prawo żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia
       przetwarzania oraz prawo do złożenia sprzeciwu wobec przetwarzania
       danych osobowych, oraz przenoszenia danych.
     8. 
       Istnieje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych
       Osobowych.
     9. 
       Podanie danych jest wymogiem umownym lub warunkiem zawarcia umowy,
       jest ono dobrowolne, ale konieczne do realizacji celów do jakich
       zostały zebrane. Niepodanie danych osobowych może uniemożliwić
       prawidłowe wykonanie umowy lub jej zawarcie.
     10. 
       Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą
       poddawane profilowaniu
   Załączniki:
     1. 
       Wycena Nr T14775_2021_K_KAC
     2. 
       Zdjęcia pojazdu
     3. 
       Formularz ofertowy
     4. 
       Wzór umowy
     5. 
       Protokół przekazania


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	25 SLUK  SUSRET LUTKARA I LUTKARSKIH KAZALIŠTA HRVATSKE
	MOCIO PER A LA MILLORA DE LA COMUNICACIO AMB
	CYNETART 2011 PROGRAMMÜBERSICHT MITTWOCH 1611 1600 UHR (EMPORE SÜD)
	17032020 LISTA PODMIOTÓW ZATWIERDZONYCH NA RYNEK JAPONII W ZAKRESIE
	TEN DAYS THAT UNEXPECTEDLY CHANGED AMERICA SHAYS’ REBELLION 17861787
	ALLE NORSKE ETTERNAVN SOM BRUKES AV MER ENN 200
	EAST OF ENGLAND FINANCIAL CAPABILITY AND INCLUSION PROJECT GRANT
	PONORKOVÁ VÁLKA A TAJNÁ ZBRAŇ KTERÁ VYHRÁLA 2SVĚTOVOU VÁLKU
	ZAŁĄCZNIK NR 3 WYKAZ PROJEKTÓW ZIDENTYFIKOWANYCH1 W RAMACH TRYBU
	STREDOŠKOLSKÉ SOCIÁLNE ŠTIPENDIÁ V ŠKOLSKOM ROKU 20062007 ŽIADOSŤ O
	14 Corte Interamericana de Derechos Humanos  Caso Fernández
	APUNTES EL VERBO “ESTAR” ESTAR  YO NOSOTROSAS TÚ
	ADVANCE® XCEDE PROFESSIONAL ACCOUNTING CONSOLIDATION OF LEDGERS DISCLAIMER EVERY
	3 PL140644 ONTARIO MUNICIPAL BOARD COMMISSION DES AFFAIRES MUNICIPALES
	DRUGFREE WORKPLACE PROGRAMS FOR FEDERAL AGENCIES BACKGROUND  THE
	PROBLEMI ARITMETICI DI BASE ESERCIZIARIO RAGIONATO  6 RACCOLTA
	HOTEL LIST VIENNA 2011 NEGOTIATED HOTEL RATES FOR IAEA
	ABHINAV KUMAR SINGH  SH6816 GANGOTRI VIHAR COLONY KATHWATIYA
	SATUAN ACARA PERKULIAHAN MATA KULIAH  PSIKOLOGI DAN TEKNOLOGI
	INSTRUCTIONS FOR COMPLETING AN ONLINE JOB APPLICATION LOG ON
	ORDENANÇA FISCAL NÚMERO 7 ANY 2022 ORDENANÇA FISCAL REGULADORA
	ANSÖKAN OM LEDIGHET FÖR ELEVER INLÄMNAS TILL REKTORSEXPEDITIONEN UPPGIFTER
	I SCHOOLLAW ENFORCEMENT PARTNERSHIP MOU AND INTERAGENCY ROLES AND
	&DHDOCDATE PROPOSAL  &DHDOCNAME PREPARED FOR &DHSOLDTOCONTACT &DHSOLDTOTITLE PREPARED
	BILL ANALYSIS SENATE RESEARCH CENTER SB 684 BY TAYLOR
	BROJ 4482019 DATUM 18102019 GODINE P O Z I
	HOUSEHOLD INSURANCE PLAN FOR KILKENNY COUNTY COUNCIL TENANT PURCHASE
	MINISTRY OF HEALTH FINAL 14 MAY 2010 SERVICE SPECIFICATION
	A FOR OFFICE USE ONLY INITIALS & DATE EP
	  EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE  XV



			  

		  
			  	RECENT RADIOCARBON DATING AND SKELETAL ANALYSIS OF TWO LOG
	PRILOG 1 PRISTUPNICA ZA KORIŠTENJE USLUGE PRTNERNET ZA INTERNET
	TANTERV ESZPERANTÓ NYELV TANTÁRGYBÓL A BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM HELYI
	AFSCHIETEN VAN GANZEN EN VERSTREKKEN VAN SCHADEVERGOEDINGEN IS DWEILEN
	SOLT VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 252009 (XI11) RENDELETE A KÖRNYEZETVÉDELEMRŐL SZÓLÓ
	PTSD AND FRIGHT DISORDERS RETHINKING TRAUMA FROM AN ETHNOPSYCHIATRIC
	KRISTINA LEE CARUSO 3301 SW 13TH STREET APT 
	STRAND II CHEMICAL STRUCTURES AND PROPERTIES SYNTHETIC POLYMERS LABORATORY
	Vorträge der Sektion Linguistik (vonmelle Park 6 Phil 1150)
	US HISTORY LESSON ACTIVITIES STUDENT ANSWER SHEET ANTICOMMUNISM AND
	8 INTERVJU SLOBODAN PETROVIĆ ZAMJENIK PREMIJERA KOSOVA I PREDSJEDNIK
	PART 1 (OPEN TO THE PUBLIC) ITEM NO JOINT
	CESTA KE KRÁSE  „CESTA KE KRÁSE“ JE NÁZEV
	WRITE THE CORRECT DETERMINER (SOME OR ANY) INTO THE
	WZÓR WNIOSKU MIASTAGMINY O ŚRODKI Z REZERWY CELOWEJ (ZASIŁKI
	KIRCHLICHE ZEITGESCHICHTE VON DER FRANZÖSISCHEN REVOLUTION BIS ZUR GEGENWART
	GRIEGOS Y FENICIOS EN EL MEDITERRÁNEO GUILLERMO BRIONES PONCE
	US DEPARTMENT OF THE INTERIOR US GEOLOGICAL SURVEY SHADED
	AVISO PRÉVIO DO EMPREGADOR PARA DISPENSA DO EMPREGADO SR
	11 PATVIRTINTA KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2008 M



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  